АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2017  №  2550-па_

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации     города    Южно-Сахалинска
от  19.10.2016  №   3206-па  «Об  утверждении
Положения  о  Приемочной  комиссии  по
готовности  жилого  помещения  в  эксплуата-
цию     после  завершения  переустройства  и
(или) перепланировки»

В соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.10.2016  №   3206-па   «Об  утверждении  Положения  о  Приемочной  комиссии  по
готовности  жилого  помещения в  эксплуатацию  после  завершения  переустройства  и
(или) перепланировки» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1.В Положении о Приемочной комиссии по готовности жилого помещения в
эксплуатацию  после завершения переустройства и (или) перепланировки, утвержден-
ном постановлением:

1.1.1.  В разделе  IV    слова «Управления жилищной политики администрации
города Южно-Сахалинска» заменить словами « муниципального казенного учреждения
«Управление жилищной политики  города Южно-Сахалинска».

1.1.2.  В  разделе  VII  слова  «Управление жилищной  политики  (далее-
Управление)»  заменить  словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление
жилищной политики  города Южно-Сахалинска» (далее-МКУ«Жилищная политика»)”.

1.1.3.  В разделе  VII  слово «Управление» в соответствующих падежах заменить
словами МКУ  «Жилищная политика».

1.2.  Состав  Приемочной  комиссии  по  готовности  жилого  помещения   после
завершения  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения,  утвержденный
постановлением изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск    сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                           С.А.Надсадин

2

                                                                                                                            Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 14.09.2017 № 2550-па

СОСТАВ
Приемочной комиссии по  готовности жилого помещения в  эксплуатацию после

завершения переустройства   и (или) перепланировки

Куприна  Наталия  Юрьевна  —  первый  вице-мэр  города  Южно-Сахалинска,
председатель комиссии;

Буренков  Станислав  Михайлович –  архитектор  1-ой  категории  Департамента
архитектуры и градостроительства   города Южно-Сахалинска, заместитель председате-
ля комиссии;

Федотова  Елена Валерьевна –  начальник муниципального казенного учрежде-
ния «Управление жилищной политики   города Южно-Сахалинска»,       заместитель
председателя комиссии;

Суба  Оксана  Юрьевна  –   специалист  1  категории муниципального казенного
учреждения «Управление жилищной политики   города Южно-Сахалинска»,   секретарь
комиссии;

Марванюк Екатерина Валерьевна - главный специалист Отдела муниципального
жилищного контроля администрации города Южно-Сахалинска;

Толмачёва  Светлана  Анатольевна    -  старший  инспектор   отдела   учета
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  жилищной  политики  города
Южно-Сахалинска»;

Розанов Иван Владимирович - главный специалист 1 разряда отдела эксплуата-
ции  объектов  жилищного  фонда  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска.